
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2014 r. 

Poz. 1724 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I RO ZWOJU
1)

 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestru cywilnych statków powietrznych oraz znaków i napisów 

na statkach powietrznych wpisanych do tego rejestru 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393 oraz z 2014 r. 

poz. 768) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie 

rejestru cywilnych statków powietrznych oraz znaków i napisów na statkach powietrznych wpisanych do tego rejestru 

(Dz. U. poz. 726) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Wysokość znaków rozpoznawczych umieszczonych na statkach powietrznych kategorii specjalnej, bę-

dących statkami powietrznymi o znaczeniu historycznym związanym z rolą, jaką odgrywały w siłach zbrojnych, oraz 

na ich replikach może wynosić od 5 do 10 cm.”; 

2) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a. Na cięższych od powietrza statkach powietrznych, o których mowa w § 11a, oraz na ich replikach znaki 

rozpoznawcze mogą być umieszczone pod usterzeniem ogonowym, a w przypadku śmigłowców lub wiatrakowców – 

na końcu belki ogonowej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury i Rozwoju: M. Wasiak 

                                                           
1) Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

(Dz. U. poz. 1257). 


		2014-12-04T16:28:15+0100




